- dipartimento ||']I-|EQI']EF|E

5.3 Riconoscimenti CFU come AAF per partecipazione a seminari (Allegato)

RICONOSCIMENTO CFU per partecipazione a progetto “RESTO”
Nella tabella sottostante & riportato I'elenco degli studenti iscritti al Corso di Laurea e Laurea Magistrale

in Ingegneria Gestionale che, in base alla frequenza e alla valutazione finale, hanno ottenuto il
riconoscimento di 3 CFU per avere partecipato alle attivita previste dal progetto resto

Matricola CFU

785279
807615
775598

786719
775618
784575
777154
774685
785405
786749
807992
787322
808861
776390
786079 3
780173
778281
786506
785900
773229
759962
786576
785544
787217

W W W W W W W W W WwWwWw|w|w|w

w

W W W W W W Ww | Ww|w

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo | Codice Fiscale 80023730825 | Partita Iva 00605880822
Direzione T +39 091 23863701 | Amministrazione T +39 091 23864623 | Fax +39 091 23860840
www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria | dipartimento. ingegneria@unipa.it | Pec dipartimento.ingegneriagcert.unipa it | Codice Ipa 0IHPZZ



S5 i3 Universita dipartimento InMegneria
I XUy, cediStug Junipa g stionale

787416
785443
776336
803127
806581
785834

W W W W Ww | w

RICONOSCIMENTO CFU SEMINARIO “Behavioural Operations and Decision Making”
Nella tabella sottostante e riportato I'elenco degli studenti iscritti al Corso di Laurea e Laurea Magistrale

in Ingegneria Gestionale che, in base alla frequenza e alla valutazione finale, hanno ottenuto il
riconoscimento di 1 CFU per avere partecipato al seminario Behavioural Operations and Decision Making

Matricola | CFU
0809022
0808750
0822652
0827503
0730348
0808494
0828524
0700456
0817116
0806671
0825986
0824815
0827400
0824774
0827126
0824892
0751743
0827834
0828531
0762853
0826255
0826956
0712075
0827584

RPikrRrRIRPRRPRRPRIRIRIRPRIRPRIRIRIRPIRPRIRPIRIRIRIRRRR

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo | Codice Fiscale 80023730825 | Partita Iva 00605880822
Direzione T +39 091 23863701 | Amministrazione T +39 091 23864623 | Fax +39 091 23860840
www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria | dipartimento. ingegneria@unipa.it | Pec dipartimento.ingegneriagcert.unipa it | Codice Ipa 0IHPZZ



Sy |

Sy ia% gni\i'ersig‘]
- KAy - dedliStudi
:% ’J’g diPalermo

|
dipartimento
diingegneria
unipa

InMegneria
rernd]pStinnale

0827076
0712834
0826188
0824413
0808895
0828088
0763326
0826005
0825902
0824200
0825070
0713211
0713714
0824307
075338

0824751
0828617
0825875
0825158
0825246
0730456
0825525
0828282
0713132
0825967
0809244
0734434
0734605
0824216
0747009
0828628
0828261

RlRrRIRPRIRPRFRPIRPRRFRPPRPRPRIRIRIRIRIRIRIRPRIRPRIRPIRPIRPRIRPRIRPRIRPRIRPRIRIRIRIRRRR

5.4 Elenco Domande di assegnazione Tesi

Cognome Nome Matricol Titolo tesi Sessione Relatore
a prevista
Accomando | Francesca | 787311 Valutazione dei rischi in mar-26 La Fata
aziende a rischio di Concetta
incidente rilevante Manuela
Bartolotta Martina 787063 Artificial intelligence: mar-26 Paolo
education sector Roma

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo | Codice Fiscale 80023730825 | Partita Iva 00605880822
Direzione T +39 091 23863701 | Amministrazione T +39 091 23864623 | Fax +39 091 23860840
www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria | dipartimento. ingegneria@unipa.it | Pec dipartimento.ingegneriagcert.unipa it | Codice Ipa 0IHPZZ




<y i+ Universita
;‘g degli Studi
=~ diPalermo

dipartimento
diingegneria
unipa

InMegneria
rernd]pStinnale

Battaglia Giuseppe | 780156 Analisi dei processi relativi mar-26 Certa
Giovanni alle reti TLC: il caso della Antonella
Fibercop in Sirti
Buscetta Michela 787632 Supply chain mar-26 Aiello
Giuseppe
Cancemi Giuseppe | 785531 How prestigious magazine mar-26 Perrone
support/criticism influences Giovanni
the time to unicorn
Caruso Noemi 774504 Stress lavoro-correlato mar-26 Concetta
Manuela
La Fata
Cilano llaria Rita 787485 The Sicily Cyber Security mar-26 Antonella
Project: ICT Solutions by Certa
Webgenesys
Garofalo Alessandr | 786441 Gestione dei progetti: mar-26 Certa
o] un’indagine empirica Antonella
sull’adozione di strumenti
basati sull'intelligenza
artificiale da parte dei
project manager
Giacalone Andrea 785395 Environmental Impact mar-26 Giuseppe
saving enabled by Ingarao
Reshaping processes
Leonardi Francesco | 786442 Comparative cost models mar-26 Ingarao
reduction: The case of Giuseppe
metallic material
Machi Francesco | 776808 Movimentazione manuale mar-26 La Fata
dei carichi in un'azienda che Concetta
si occupa di vendere Manuela
all'ingrosso detersivi e
articoli per la cura della
persona
Pal Debanjan | 773278 Commercial Fleet mar-26 Giuseppe
Management Analysis in Aiello
Europe
Palmeri Marco 759962 Produttivita in aziende mar-26 Roma
sostenibili che assumono un Paolo
ruolo di centralita
Ruggirello Antonina 784863 | The facility layout problem mar-26 Concetta
Maria Manuela
La Fata
Salvo Marina 778054 Modelli di business per la mar-26 Roma
simbiosi industriale Paolo
Selvarajah | Vaikuntha | 786084 Performance delle startup mar-26 Perrone
n accelerate da acceleratori Giovanni
corporate digitali
Spallino Francesco | 776714 Gestione di una commessa mar-26 Certa
nel settore dei serramenti: il Antonella
caso BNP s.r.l.

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo | Codice Fiscale 80023730825 | Partita Iva 00605880822
Direzione T +39 091 23863701 | Amministrazione T +39 091 23864623 | Fax +39 091 23860840
www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria | dipartimento. ingegneria@unipa.it | Pec dipartimento.ingegneriagcert.unipa it | Codice Ipa 0IHPZZ




% Universita

|
dipartimento
diingegneria
unipa

Inegneria

3 doglistud) reradpstionale
Tomasello Giorgia 786619 Analisi di rischio mar-26 Concetta
dell'impianto di Manuela
distribuzione di ossigeno in La Fata
ambiente ospedaliero:
applicazione del metodo
HAZOP al caso ISMETT
Tumminello | Giovanni 774683 Cybersicurezza Normativa mar-26 Concetta
NIS2 Manuela
La Fata
Vitale Claudia 787500 Artificial intelligence: mar-26 Roma
education sector Paolo
Vizzini Doriana 775093 Electricity distribution mar-26 Mancini
stochastic network design Simona
with solar panels: hedging
against failures

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo | Codice Fiscale 80023730825 | Partita Iva 00605880822
Direzione T +39 091 23863701 | Amministrazione T +39 091 23864623 | Fax +39 091 23860840
www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria | dipartimento. ingegneria@unipa.it | Pec dipartimento.ingegneriagcert.unipa it | Codice Ipa 0IHPZZ




