





## 5.3 Riconoscimenti CFU come AAF per partecipazione a seminari (Allegato)

## RICONOSCIMENTO CFU per partecipazione a progetto "RESTO"

Nella tabella sottostante è riportato l'elenco degli studenti iscritti al Corso di Laurea e Laurea Magistrale in Ingegneria Gestionale che, in base alla frequenza e alla valutazione finale, hanno ottenuto il riconoscimento di 3 CFU per avere partecipato alle attività previste dal progetto resto

Matricola	CFU
785279	3
807615	3
775598	3
786719	3
775618	3
784575	3
777154	3
774685	3
785405	3
786749	3
807992	3
787322	3
808861	3
776390	3
786079	33
780173	3
778281	3
786506	3
785900	3
773229	3
759962	3
786576	3
785544	3
787217	3







787416	3
785443	3
776336	3
803127	3
806581	3
785834	3

## RICONOSCIMENTO CFU SEMINARIO "Behavioural Operations and Decision Making"

Nella tabella sottostante è riportato l'elenco degli studenti iscritti al Corso di Laurea e Laurea Magistrale in Ingegneria Gestionale che, in base alla frequenza e alla valutazione finale, hanno ottenuto il riconoscimento di 1 CFU per avere partecipato al seminario Behavioural Operations and Decision Making

Matricola	CFU
0809022	1
0808750	1
0822652	1
0827503	1
0730348	1
0808494	1
0828524	1
0700456	1
0817116	1
0806671	1
0825986	1
0824815	1
0827400	1
0824774	1
0827126	1
0824892	1
0751743	1
0827834	1
0828531	1
0762853	1
0826255	1
0826956	1
0712075	1
0827584	1







0827076	1
0712834	1
0826188	1
0824413	1
0808895	1
0828088	1
0763326	1
0826005	1
0825902	1
0824200	1
0825070	1
0713211	1
0713714	1
0824307	1
075338	1
0824751	1
0828617	1
0825875	1
0825158	1
0825246	1
0730456	1
0825525	1
0828282	1
0713132	1
0825967	1
0809244	1
0734434	1
0734605	1
0824216	1
0747009	1
0828628	1
0828261	1

## 5.4 Elenco Domande di assegnazione Tesi

Cognome	Nome	Matricol a	Titolo tesi	Sessione prevista	Relatore
	_			•	
Accomando	Francesca	787311	Valutazione dei rischi in	mar-26	La Fata
			aziende a rischio di		Concetta
			incidente rilevante		Manuela
Bartolotta	Martina	787063	Artificial intelligence:	mar-26	Paolo
			education sector		Roma







	T				
Battaglia	Giuseppe Giovanni	780156	Analisi dei processi relativi alle reti TLC: il caso della Fibercop in Sirti	mar-26	Certa Antonella
Buscetta	Michela	787632	Supply chain	mar-26	Aiello Giuseppe
Cancemi	Giuseppe	785531	How prestigious magazine support/criticism influences the time to unicorn	mar-26	Perrone Giovanni
Caruso	Noemi	774504	Stress lavoro-correlato	mar-26	Concetta Manuela La Fata
Cilano	Ilaria Rita	787485	The Sicily Cyber Security Project: ICT Solutions by Webgenesys	mar-26	Antonella Certa
Garofalo	Alessandr o	786441	Gestione dei progetti: un'indagine empirica sull'adozione di strumenti basati sull'intelligenza artificiale da parte dei project manager	mar-26	Certa Antonella
Giacalone	Andrea	785395	Environmental Impact saving enabled by Reshaping processes	mar-26	Giuseppe Ingarao
Leonardi	Francesco	786442	Comparative cost models reduction: The case of metallic material	mar-26	Ingarao Giuseppe
Machì	Francesco	776808	Movimentazione manuale dei carichi in un'azienda che si occupa di vendere all'ingrosso detersivi e articoli per la cura della persona	mar-26	La Fata Concetta Manuela
Pal	Debanjan	773278	Commercial Fleet Management Analysis in Europe	mar-26	Giuseppe Aiello
Palmeri	Marco	759962	Produttività in aziende sostenibili che assumono un ruolo di centralità	mar-26	Roma Paolo
Ruggirello	Antonina Maria	784863	The facility layout problem	mar-26	Concetta Manuela La Fata
Salvo	Marina	778054	Modelli di business per la simbiosi industriale	mar-26	Roma Paolo
Selvarajah	Vaikuntha n	786084	Performance delle startup accelerate da acceleratori corporate digitali	mar-26	Perrone Giovanni
Spallino	Francesco	776714	Gestione di una commessa nel settore dei serramenti: il caso BNP s.r.l.	mar-26	Certa Antonella







Tomasello	Giorgia	786619	Analisi di rischio	mar-26	Concetta
			dell'impianto di		Manuela
			distribuzione di ossigeno in		La Fata
			ambiente ospedaliero:		
			applicazione del metodo		
			HAZOP al caso ISMETT		
Tumminello	Giovanni	774683	Cybersicurezza Normativa	mar-26	Concetta
			NIS2		Manuela
					La Fata
Vitale	Claudia	787500	Artificial intelligence:	mar-26	Roma
			education sector		Paolo
Vizzini	Doriana	775093	Electricity distribution	mar-26	Mancini
			stochastic network design		Simona
			with solar panels: hedging		
			against failures		